

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4646 Kacper Zborowski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4646 Kacper Zborowski**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie

# Poznaj historię naszego syna...



Kacper przyszedł na świat 22 lipca 2014 roku. Jego początki były pełne radości, jednak w drugim roku życia zauważyliśmy znaczący regres w jego rozwoju. Kacper przestał reagować na własne imię, unikał kontaktu wzrokowego i zaczął się zanurzać w swoim własnym świecie. Po wielu konsultacjach i obserwacjach, gdy Kacper miał zaledwie 2,5 roku, otrzymaliśmy diagnozę autyzmu oraz niepełnosprawności intelektualnej w stopniu umiarkowanym.

Od tamtego czasu nasza rodzina podjęła intensywną walkę o lepszą jakość życia Kacpra. Przeszedł wiele terapii, w tym terapię sensoryczną, logopedyczną, psychologiczną i zajęcia z pedagogiem specjalnym. Kacper obecnie uczęszcza do szkoły podstawowej dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu.

Zebrane środki chcemy przeznaczyć na kontynuację terapii oraz na kosztowne badania genetyczne, które pomogą nam lepiej zrozumieć indywidualne potrzeby Kacpra. Mimo codziennych starań i wsparcia, nasz syn nadal zmagają się z trudnościami w komunikacji, relacjach społecznych, sensoryce i przetwarzaniu słuchowym. Jego codzienne życie wymaga stałej opieki i troski.

Dlatego prosimy o Wasze wsparcie w tej trudnej walce o samodzielne życie naszego syna. Dziękujemy z całego serca za każdą darowiznę, każde dobre słowo i zrozumienie, które nam ofiarujecie.

Rodzice Kacpra



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Kwota	149. Wyrażam zgodę
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4646 KACPER ZBOROWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>